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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 VITTORIA IRENE 668131 1 V V 3 2 4  0,330 -5  20PDPET

 2 MORO SERENA 652142 V V V V v3 V  1,000  25  28VEFOS

 3 CATTELAN SOFIA 669604 4 0 V 3 2 1  0,170 -10  15VRBAK

 4 RICCARDI GIADA 668354 1 1 0 V 0 2  0,170 -19  9TVMOG

 5 MENEGON MATILDE 645486 V 0 V 3 V 3  0,500 -2  21TVART

 6 GASPAROTTO CORA 664425 V 0 V V 2 2  0,500  2  19TVMON

 7 CROSERA ANGELA 657736 V 1 V V V V  0,830  9  26VEDON

 2Girone N.

 1 FILIPPINI EDITH 670923 0 1 0 V V V  0,500 -8  16RNCS

 2 TSUCHIDA MADDALENA MAGIKA 655972 V V V V V V  1,000  24  30VEFOS

 3 POMPILIO GRETA 662350 V 2 V V V V  0,830  16  27PDPET

 4 ROSSI VERONICA 655975 V 4 3 V V V  0,670  16  27BSSCA

 5 ARICI NICOLETTA 678887 4 0 0 0 0 1  0,000 -25  5BSLEO

 6 BOFFA MARTINA 664501 4 0 2 1 V V  0,330 -4  17VICS

 7 TOMBACCO CECILIA 670250 1 0 0 0 V 1  0,170 -19  7VEDON

 3Girone N.

 1 PINALI ANITA 648534 4 4 1 V 4  0,200 -5  18VESFR

 2 ZANI EMMA 650435 V 1 3 2 V  0,400 -4  16RNCS

 3 TAVELLA CHIARA 664906 V V 3 V V  0,800  13  23TVCON

 4 BICCHI BIANCA 664122 V V V V 4  0,800  12  24VICS

 5 SACCO ELEONORA 669159 3 V 0 0 0  0,200 -14  8VEMES

 6 COLANGELO ELISA 656214 V 1 0 V V  0,600 -2  16PDCOM
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Classifica provvisoria ai gironi
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  20Girone

 652142 MORO SERENA VEFOS Qualificata 1,00  25  28  3 1 1  1

 655972 TSUCHIDA MADDALENA MAGI VEFOS Qualificata 1,00  24  30  6 2 2  2

 662350 POMPILIO GRETA PDPET Qualificata 0,83  16  27  11 3 3  2

 657736 CROSERA ANGELA VEDON Qualificata 0,83  9  26  17 4 4  1

 664906 TAVELLA CHIARA TVCON Qualificata 0,80  13  23  10 5 5  3

 664122 BICCHI BIANCA VICS Qualificata 0,80  12  24  12 6 6  3

 655975 ROSSI VERONICA BSSCA Qualificata 0,67  16  27  11 7 7  2

 656214 COLANGELO ELISA PDCOM Qualificata 0,60 -2  16  18 8 8  3

 664425 GASPAROTTO CORA TVMON Qualificata 0,50  2  19  17 9 9  1

 645486 MENEGON MATILDE TVART Qualificata 0,50 -2  21  23 10 10  1

 670923 FILIPPINI EDITH RNCS Qualificata 0,50 -8  16  24 11 11  2

 650435 ZANI EMMA RNCS Qualificata 0,40 -4  16  20 12 12  3

 664501 BOFFA MARTINA VICS Qualificata 0,33 -4  17  21 13 13  2

 668131 VITTORIA IRENE PDPET Qualificata 0,33 -5  20  25 14 14  1

 648534 PINALI ANITA VESFR Qualificata 0,20 -5  18  23 15 15  3

 669159 SACCO ELEONORA VEMES Qualificata 0,20 -14  8  22 16 16  3

 669604 CATTELAN SOFIA VRBAK Qualificata 0,17 -10  15  25 17 17  1

 668354 RICCARDI GIADA TVMOG Qualificata 0,17 -19  9  28 18 18  1

 670250 TOMBACCO CECILIA VEDON Qualificata 0,17 -19  7  26 19 19  2

 678887 ARICI NICOLETTA BSLEO Qualificata 0,00 -25  5  30 20 20  2
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MORO SERENA - VEFOS (VENEZIA)

 -

CATTELAN SOFI - VRBAK (ZEVIO)

SACCO  ELEONO - VEMES (MESTRE)

GASPAROTTO CO - TVMON (MONTEBELLUNA)

 -

 -

COLANGELO ELI - PDCOM (PADOVA)

TAVELLA CHIAR - TVCON (CONEGLIANO)

 -

 -

ZANI EMMA - RNCS (RIMINI)

BOFFA MARTINA - VICS (VICENZA)

ARICI NICOLET - BSLEO (BRESCIA)

 -

CROSERA ANGEL - VEDON (SAN DONA' DI PIAVE)

POMPILIO  GRE - PDPET (PADOVA)
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VITTORIA IREN - PDPET (PADOVA)
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BICCHI BIANCA - VICS (VICENZA)

ROSSI VERONIC - BSSCA (PASSIRANO)

 -
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MENEGON MATIL - TVART (MONTEBELLUNA)

PINALI ANITA - VESFR (VERONA)

RICCARDI GIAD - TVMOG (MOGLIANO VENETO)
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TSUCHIDA MADD - VEFOS (VENEZIA)
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Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 664906 TAVELLA CHIARA1 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.01/04/04

 662350 POMPILIO GRETA2 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D18/08/05

 655975 ROSSI VERONICA3 SCHERMABRESCIA srl03/06/04

 656214 COLANGELO ELISA4 A.S. COMINI PADOVA29/02/04

 652142 MORO SERENA5 A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA19/05/04

 655972 TSUCHIDA MADDALENA MAGIKA6 A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA24/04/05

 657736 CROSERA ANGELA7 CLUB SCHERMA SAN DONA' S.S.D. A R.L.12/12/05

 670923 FILIPPINI EDITH8 A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI19/05/05

 664122 BICCHI BIANCA9 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.04/10/04

 664425 GASPAROTTO CORA10 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 23/11/04

 645486 MENEGON MATILDE11 ARTE SCHERMA A.S.D.17/02/04

 650435 ZANI EMMA12 A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI23/03/05

 664501 BOFFA MARTINA13 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.11/09/04

 668131 VITTORIA IRENE14 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D15/04/05

 648534 PINALI ANITA15 ASD SALA D'ARMI MAGGIORE NEGRI DI SANF19/09/05

 669159 SACCO ELEONORA16 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.27/06/05

 669604 CATTELAN SOFIA17 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD29/05/05

 668354 RICCARDI GIADA18 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.29/09/05

 670250 TOMBACCO CECILIA19 CLUB SCHERMA SAN DONA' S.S.D. A R.L.13/08/05

 678887 ARICI NICOLETTA20 CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D.20/02/05
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